邀　請　函
中国駐日本大使館殿

前略

私は　　　　　　　　と申します、

現在中国に就労滞在しております。

私の親族の　　　が今回私の所に     年　 月　 日から     年　 月　 日まで

下記目的のため　私の所に滞在する事になりましたので　中国のビザ発行の

ご許可お願い申し上げます。

招聘者氏名:                国籍:          性別:　　　生年月日:   　年   月   日
パスポ－ト番号:　　　　　　　　　有効期間：　　年　　月　　日
中国滞在ビザの種類:Zビザ　居留証の番号:　　　　　　　有効期間：　　年　 月　 日
滞在場所：
滞在会社名(中国)：
会社の住所 電話番号：

滞在目的ビザ発給希望者氏名:          国籍:         性別:　　　生年月日:   　年   月   日
パスポ－ト番号:　　　　　　　　　有効期間：　　年　　月　　日

希望ビザの種類： S2ビザ   　招聘者との関係:
主たる訪問目的：家族訪問
滞在期間:　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　＿＿________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　招聘者　自筆の署名　（サイン）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　年 　月　 日